
SASKAŅOTS

Labklājības ministrijas

valsts sekretāre

                                      I.Jaunzeme

20__.gada ___ . __________

            (iestādes  nosaukums)

A daļa – institūcijas pamatdarbība

2016 2017 2018 2019

1 120 000 145 200 50 518 77 600 17 082 0
Atklāts 

konkurss
Janvāris Marts

Apavu, apģērbu, gultas veļu iegāde VSAC "Zemgale" klientiem un darbiniekiem. Līgumu plānots slēgt uz 24 

mēnešiem.
2361

2 30 000 36 300 14 020 18 150 4 130 0 8
2
.panta kārtībā Janvāris Februāris

Līgumu plānots slēgt visām VSAC "Zemgale" filiālēm un administrācijai uz 24 mēnešiem. Slēdzot līgumus 

tiks ielikts punkts par iespēju lauzt līgumu bez soda sankcijām.
2219

3 10 000 12 100 7 500 4 600 0 0 8
2
.panta kārtībā Janvāris Maijs

Iebūvējamās  mēbeles filiālēm  un mēbeles 5 filiāļu klientu vajadzībām.
2312, 5232

4 30 000 36 300 28 500 7 800 0 0 8
2
.panta kārtībā Februāris Februāris

Iegādātie remontmateriāli netiks izmantoti iepirkumu plānā norādītājos būvniecības projektos. Līgumu 

plānots slēgt uz 12 mēnešiem. Preču iegāde paredzēta filiāļu tehniskā stāvokļa uzlabošanai, kā arī 

remontdarbiem, ko filiāles veiks pašu spēkiem.

Ņemot vērā, ka 2015.gadā vairāki kosmētiskie remontdarbi tika veikti pašu spēkiem nevis piesaistot 

ārpakalpojumu, tad remontmateriālu līguma summa tika izlietota ātrāk nekā sākotnēji plānots. Slēdzot 

līgumus tiks ielikts punkts par iespēju lauzt līgumu bez soda sankcijām.

2350

5 5 350 6 474 4 474 2 000 0 0 8
2
.panta kārtībā Februāris Februāris

Filiālei "Jelgava" ir sabojājies kondicionieris sakņu noliktavā (nav lietderīgi veikt remontu). 

Līgumu plānots slēgt uz 12 mēnešiem.

Veicot kondicionieru nepieciešamības izvērtējumu citās telpās, papildus filiāles "Jelgava" kondicionierim 

tiek veikts iepirkums arī kondicionieriem filiāles "Lielbērze" ārstu kabinetam, filiāles "Iecava" pārtikas 

noliktavai un administrācijas grāmatvedības kabinetam. Slēdzot līgumus tiks ielikts punkts par iespēju lauzt 

līgumu bez soda sankcijām.

5232

Nodrošināšana ar elektronisko sakaru 

(datu pārraides, interneta un fiksēto 

telekomunikāciju) pakalpojumiem

Nr. p. 

k.

Mīkstā inventāra un apavu piegāde 

Mēbeles un iebūvējamās mēbeles

Līguma priekšmets

VSAC "Zemgale" iepirkumu plāns 2016.gadam

EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

pasākumu

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītājiParedzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

(mēnesis)

Paredzamā 

līgumcena, 

EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais izlietojums pa 

gadiem, EUR* 

Iepirkuma 

procedūra**

Remontmateriālu piegāde

Kondicionieru piegāde

Page 1



2016 2017 2018 2019

Nr. p. 

k.

Līguma priekšmets EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

pasākumu

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītājiParedzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

(mēnesis)

Paredzamā 

līgumcena, 

EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais izlietojums pa 

gadiem, EUR* 

Iepirkuma 

procedūra**

6 24 000 29 040 4 356 5 808 5 808 5 808 8
2
.panta kārtībā Marts Aprīlis

Ssaistībā ar 2015.gadā piešķirto papildus finansējumu ir veikti darbi, kuri tika plānoti 2016.gadā (žoga 

izbūve Lielbērzē, ugunsdrošo durvju un avārijas kāpņu montāža Ziedkalnē u.c.), tad 2016.gada iepirkumu 

plāns tiek papildināts ar 2017.gadā plānotām aktivitātēm.

VSAC "Zemgale" administrācijai ir 2 automašīnas, no kurām vienu 2016.gadā plānots nodot filiālei "Ķīši", 

bet otru pārsvarā izmanto VSAC "Zemgale" Pakalpojumu nodrošināšanas nodaļa, lai nodrošinātu filiāļu 

sniegto pakalpojumu kvalitātes kontroli, un VSAC "Zemgale" direktors savu pienākumu veikšanai 

(apmeklējot filiāles, LM, u.c. iestādes). Tādejādi VSAC "Zemgale" administrācijai nepieciešama papildus 

viena automašīna (vieglais kravas komerctransportlīdzeklis), lai nodrošinātu saimniecisko jautājumu 

risināšanu, tajā skaitā: 

- dažādu remontmateriālu, instrumentu, iekārtu pārvadāšanu starp filiālēm;

- reaģēšanu uz avārijas situācijām, kurās nepieciešama galvenā saimniecības pārziņa klātbūtne;

- saimnieciskā personāla nokļūšanu citās filiālēs ikdienas remontdarbu veikšanai un avārijas situāciju 

likvidēšanai, lai nebūtu jāpiesaista ārpakalpojums (atsevišķās filiālēs, piemēram, Iecavā, ir nodarbināti 

speciālisti, kādu nav citās filiālēs);

- 2016.gadā no esošā visu filiāļu saimnieciskā personāla ir plānots izveidot struktūrvienību/brigādi, kas visās 

filiālēs veiks remontdarbus, tajā skaitā kosmētiskos remontus, iekārtu remontus, avārijas seku likvidēšanu 

(būs mazāk jāizmanto ārpakalpojumi).

Plānota automašīnas noma, jo nomas maksā ir iekļauti gan izdevumi par tehnisko apskati un apkopi, gan 

izdevumi par automašīnas remontu, vasaras un ziemas riepu nodrošināšana un maiņa, gan nodokļu un 

apdrošināšanas (OCTA, KASKO) maksājumi par automašīnu, gan citas automašīnas nodrošināšana ilgstoša 

remonta gadījumā.

Līgumu plānots slēgt uz 5 gadiem, ar tiesībām izpirkt automašīnu līguma termiņa beigās. Ekonomiskais 

izvērtējums ir veikts VSAC "Zemgale".

5231

7 30 000 36 300 10 200 16 100 10 000 0 8
2
.panta kārtībā Marts Aprīlis

Funkcionālo gultu, pretizgul. matraču,  parvietojamo guļratu u.c. preču iegāde VSAC "Zemgale" filiālēm. 

Līgumu plānots slēgt uz 24 mēnešiem.
2312, 5239

8 25 000 30 250 22 600 7 650 0 0 8
2
.panta kārtībā Marts Aprīlis Līgumu plānots slēgt visām VSAC "Zemgale" filiālēm. 2363

9 140 000 169 400 25 550 96 700 47 150 0

 atbilstoši PIL 

8.panta setītās 

daļas prasībām

Marts Maijs
Plānots līgumu slēgt uz 24 mēnešiem. Pakalpojums filiāļu"Ziedkalne", "Lielbērze",  "Jelgava" un "Iecava" 

klientu vajadzībām. 
2249

10 15 000 18 150 18 150 0 0 0 8
2
.panta kārtībā Marts Septembris

 Iepirkumi tiks veikti atsevišķi. 
2241

10.1 10 000 12 100 12 100 0 0 0 8
2
.panta kārtībā Aprīlis Oktobris

2. korpusa 1.stāvā 6 telpu remonts rehabilitācijas procesa nodrošināšanai. Paredzēts remontēt 2 mācību 

telpas, kapellu, 1 noliktavu izremontēt par mācību telpu, 1 noliktavu izremontēt par izolatoru un izveidot 

darbiniekiem atpūtas telpu.

2241

10.2 5 000 6 050 6 050 0 0 0 8
2
.panta kārtībā Maijs Novembris 2 telpu remonts un iekārtošana atbilstoši prasībām, lai varētu sertificēt ārstniecības kabinetu. 2241

11 6 000 7 260 3 630 3 630 0 0 8
2
.panta kārtībā Maijs Jūlijs

Apsardzes pakalpojums nepieciešams, lai nodrošinātu administrācijas un visu filiāļu ēku apsardzi (šobrīd ir 

spēkā līgums, kura summa nesasniedz iepirkuma slieksni, bet 2016.gadā būs nepieciešams veikt iepirkumu, 

jo esošais pakalpojuma sniedzējs plāno paaugstināt pakalpojuma cenu). Slēdzot līgumus tiks ielikts punkts 

par iespēju lauzt līgumu bez soda sankcijām.

2244

12 12 397 15 000 15 000 0 0 0 8
2
.panta kārtībā Maijs Jūnijs Esošais apkures katls ir fiziski nolietojies, ekspluatācijā no 22.11.2006.gada bilances vērtība - EUR 1900 5220

13 132 000 159 720 33 275 79 860 46 585 0
Atklāts 

konkurss
Maijs Augusts

Līgumu plānots slēgt visām VSAC "Zemgale" filiālēm uz 24 mēnešiem. 
2341

Apkures katla iegāde filiālei 

"Ziedkalne"

Speciālais aprūpes inventārs

Medikamenti (ne kompensējamie) 

Taisnās un fasonveļas mazgāšanas un 

ķīmiskās tīrītavas pakalpojums

Olu piegāde

Remontdarbi

Sociālās rehabilitācijas telpu remonts 

filiālē "Ziedkalne"

Ārstniecības kabineta ierīkošana  filiālē 

"Ziedkalne"

Apsardzes pakalpojuma nodrošināšana 

Automašīnas noma VSAC "Zemgale" 

administrācijai

Page 2



2016 2017 2018 2019

Nr. p. 

k.

Līguma priekšmets EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

pasākumu

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītājiParedzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

(mēnesis)

Paredzamā 

līgumcena, 

EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais izlietojums pa 

gadiem, EUR* 

Iepirkuma 

procedūra**

14 12 000 14 520 4 235 7 260 3 025 0 8
2
.panta kārtībā Maijs Jūnijs

Līgumu plānots slēgt VSAC "Zemgale" filiālēm "Iecava”, „Jelgava”, „Ķīši”, „Ziedkalne” uz 24 mēnešiem. 
2350

15 20 000 24 200 14 200 10 000 0 0 8
2
.panta kārtībā Maijs Jūnijs

2016.gadā - Filiāle "Lielbērze" 2 ledusskapji, foto aparāts, gludekļi. Filiāle "Iecava" ledusskapis, saldētava. 

Filiāle "Ķīši" saldējamā vitrīna, ledusskapis. Filiāle "Jelgava" ledusskapis, kondicionieris, zāles pļāvējs, 

kartupeļu mizotājs, veļas mašīna.

Filiāle "Ziedkalne" mūzikas centrs, televizors, radio, DVD iekārta, 2 putekļu sūcēji, bārdas aparāti u.c.

2312, 5232

16 130 000 157 300 26 300 78 650 52 350 0
Atklāts 

konkurss
Jūnijs Septembris Līgumu plānots slēgt visām VSAC "Zemgale" filiālēm un administrācijai  uz 24 mēnešiem. 2322

17 611 835 740 320 185 150 555 170 0 0

Atklāts 

konkurss virs 

ES sliekšņa

Jūnijs Oktobris 5 filiāles, 768 klientu vietas 2363

18 5 000 6 050 3 000 3 050 8
2
.panta kārtībā Jūnijs Septembris

Paredzēts 20 darbiniekiem kursi par seksualitāti (apmēram izmaksās EUR 2000), 30 darbiniekiem kursi - 

darbs ar agresīviem klientiem (apmēram izmaksās EUR 1000). 
2235

19 84 298 102 000 8 500 51 000 42 500 0
Atklāts 

konkurss
Septembris Novembris

Līgumu plānots slēgt  VSAC "Zemgale" filiālēm "Iecava”, "Lielbērze”, „Ķīši”, „Ziedkalne”, "Jelgava" uz 24 

mēnešiem. 

2016.gadā beidzas 2013.gadā noslēgtais nomas līgums par mikroautobusu nomu. Šobrīd transportlīdzekļi tiek 

nomāti klientu pārvadāšanai (speciāli aprīkoti, lai varētu pārvadāt klientus ratiņkrēslos, ar izņemamu 

aizmugurējo sēdekļu rindu), nomas maksa EUR 852 mēnesī. Ekonomiskais izvērtējums veikts pirms 

iepriekšējās mikroautobusu nomas iepirkuma (2013.gadā), ņemot vērā, ka mikroautobusi ir speciāli aprīkoti 

(šādus uzreiz nopirkt nevar, tie ir jāaprīko par papildus maksu), kā arī nomas periodā nav papildus izdevumi 

(tikai par degvielu), tad ekonomiski izdevīgāk ir šādus mikroautobusus nomāt nevis iegādāties.

2262

20 9 000 10 890 1 100 5 445 4 345 0 8
2
.panta kārtībā Oktobris Novembris Līgumu plānots slēgt uz 24 mēnešiem. 2341

B daļa – institūcijas administrētie pakalpojumi

1

C daļa - Eiropas Savienības fondu projekti

2016 2017 2018 2019

1.

Degviela un auto transporta uzturēšanas 

līdzekļi

Sadzīves elektrotehnika, profesionālā 

elektrotehnika, elektroinstrumenti un 

citas mazās elektropreces (virtuve, veļas 

māja u.c.)

Tehniskā sāls ūdens mīkstināšanai 

tehnoloģiskajās sistēmās

EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

pasākumu

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītājiParedzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

(mēnesis)

Paredzamā 

līgumcena, 

EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Nr. p. 

k.

Iepirkuma 

procedūra **

Līguma priekšmets Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais izlietojums pa 

gadiem, EUR* 

Mikroautobusu noma (5 gab.) uz 2 

gadiem

Zobārstniecības materiālu piegāde 

filiālei "Jelgava"

Darbinieku kursu un semināru  

organizēšana VSAC "Zemgale" filiāļu 

vajadzībām

Pārtikas preču iegāde

Page 3



2016 2017 2018 2019

Nr. p. 

k.

Līguma priekšmets EKK kods (preces 

un pakalpojumi 

vai kapitālie 

izdevumi), no kura 

plānots finansēt 

pasākumu

Pamatojums iepirkuma veikšanai un kvantitatīvie rādītājiParedzamais 

līguma 

slēgšanas 

termiņš  

(mēnesis)

Paredzamā 

līgumcena, 

EUR    

Paredzamā 

līgumcena ar 

PVN, EUR

Paredzamais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas 

termiņš 

(mēnesis)

Paredzamās līgumcenas ar PVN  plānotais izlietojums pa 

gadiem, EUR* 

Iepirkuma 

procedūra**

* - aile jāpapildina, atbilstoši tam uz cik gadiem tiek plānots slēgt līgumu un lai gadu kopsumma saskanētu ar kopējo līgumcenas summu 

Iepirkumu pēc attiecīgā gada 1.decembra veikšanas pamatojums:

      (paraksts, paraksta 

atšifrējums)

** - jānorāda Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkumu procedūras (ieskaitot iepirkumus 8.panta septītās daļas un 8.
 2

panta kārtībā), ja iepirkumu plānots veikt nozares ietvaros centralizēti , tad ailē raksta  CI

Iestādes vadītājs

Page 4


